

Dodavatel:

ROBSTAV stavby k.s.

Pražská 483  
397 01 Písek  
Česká republika

IČ: 27430774  
DIČ: CZ27430774

Tel.: 377242127  
Fax: 377382118  
Mobil:

e-mail: [robstavstavby@robstavstavby.cz](mailto:robstavstavby@robstavstavby.cz)  
www: [www.robstavstavby.cz](http://www.robstavstavby.cz)

Objednávka: SOD ze dne 25.7.2016

Konstantní symbol:  
Variabilní symbol: 20170163  
Specifický symbol:

Odběratel :

Obec Čičenice

Čičenice 79

38771

Čičenice

Česká republika

IČ odběratele: 00251097  
DIČ odběratele:

Konečný příjemce: Obec Čičenice

Čičenice 79  
38771 Čičenice  
Česká republika

OBECNÍ ÚŘAD  
ČIČENICE

Došlo 02-12-2016

Č.j. ....

Přílohy .....

Registrace:

Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 11191

Bankovní účet:

KOMB

35-6257230247

0100

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 30.11.2016

Datum splatnosti: 30.12.2016

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 30.11.2016

Na základě SOD ze dne 25.7.2016, vč.dodatku č.1, Vám fakturujeme za provedené stavební práce na akci "Čičenice - inženýrské sítě Novostavby".

		Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba	0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba	15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %:	686 681,76	144 203,17	830 884,93
<b>CELKEM</b>		<b>686 681,76</b>	<b>144 203,17</b>	<b>830 884,93</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 830 884,93

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 830 884,93


 razítko, podpis dodavatele

Seřazením a vyplacením faktury  
21/12/2016 M. Opatrný

Rekapitulace

Stavba: Čičenice - inženýrské sítě Novostavby

Rekapitulace čerpání

		Smlouva	čerpání 11/2016	Zůstatek
SO 01	MK část "A"	803 000,48		803 000,48
SO 02	MK část "B"	285 006,05		285 006,05
SO 03	Kanalizace	270 624,00	270 624,00	0,00
SO 04	Plyn	178 836,00	178 836,00	0,00
SO 05	Veřejné osvětlení	237 221,76	237 221,76	0,00
Celkem		1 774 688,29	686 681,76	1 088 006,53

ROBŠTAV stavby k.s.

IČO: 252 20 321  
 DIČ: CZ22430774



30. 11. 2016

Stavba : Objekt :		Kanalizace SO 03		Rozpočet :					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem	Zůstatek celkem
		<b>800-1 Zemní práce</b>							
1	119001401	Dočasné zajištění potrubí do DN 200	m	11,00	260,00	2 860,00	11,00	2 860,00	
2	119001421	Dočasné zajištění kabelů do 3ks	m	2,00	170,00	340,00	2,00	340,00	
3	12000-1101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízk vedení	m3	5,00	135,00	675,00	5,00	675,00	
4	13230-1202	Hloubení rýh do 200 cm hor.4	m3	133,00	180,00	23 940,00	133,00	23 940,00	
		142*1,1*0,85							
5	13230-1209	Příplatek za lepnost	m3	133,00	18,00	2 394,00	133,00	2 394,00	
6	16110-1101	Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2,5 m	m3	133,00	32,00	4 256,00	133,00	4 256,00	
7	16260-1102	Vodorovně přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000 m	m3	73,00	58,00	4 234,00	73,00	4 234,00	
		142*0,85*0,6							
8	16710-1102	Nakládání výkopku přes 100 m3 z hor 1-4	m3	73,00	24,00	1 752,00	73,00	1 752,00	
9	17120-1201	uložení sypaviny na skládku	m3	73,00	8,00	584,00	73,00	584,00	
10	17410-1101	Zásep sypavinou se zhuštěním	m3	60,00	80,00	4 800,00	60,00	4 800,00	
11	R	skládkovné	l	132,00	30,00	3 960,00	132,00	3 960,00	
		<b>zemní práce celkem</b>				<b>49 785,00</b>			
		<b>trubní vedení</b>							
1	45157-3111	lože pod potrubí z písku a štěrkokopisku +obsyp	m3	65,50	580,00	37 990,00	65,50	37 990,00	
		73-0,13*0,13*3,14*142)							
2	87136-5221	montáž potrubí systém KG SN8 DN250	m	142,00	470,00	66 740,00	142,00	66 740,00	
3	87135-5221	ditto DN200	m	8,00	340,00	2 720,00	8,00	2 720,00	
4	87131-5221	ditto DN150	m	46,00	220,00	10 120,00	46,00	10 120,00	
5	87736-5221	montáž tvarovek obočkových DN250	ks	5,00	810,00	4 050,00	5,00	4 050,00	
6	89481-2323	šachta z polypropylenu DN600 dno T	ks	3,00	5 330,00	15 990,00	3,00	15 990,00	
7	89481-2331	roura šachtová korugovaná 1m	ks	3,00	3 330,00	9 990,00	3,00	9 990,00	
8	89481-2339	příplatek za uříznutí šachtové roury	ks	3,00	500,00	1 500,00	3,00	1 500,00	
9	89481-2356	poklop pro zatížení do 12,5t s bet. prstencem	ks	3,00	1 840,00	5 520,00	3,00	5 520,00	
10	89481-2612	výřeznutí ovoru ve stěně šachty DN150	ks	3,00	500,00	1 500,00	3,00	1 500,00	
11	89594-1211	zřízení vpusť kanalizací tp UV50 nízký	ks	5,00	8 440,00	42 200,00	5,00	42 200,00	
		<b>trubní vedení celkem</b>				<b>198 320,00</b>			
		<b>specifikace</b>							
1		obočkové tvarovky 250/200	ks	5,00	750,00	3 750,00	5,00	3 750,00	
2		rám s mříží 500*500	ks	5,00	2 000,00	10 000,00	5,00	10 000,00	
3		dno vpusť TBV Q 450/330 1a	ks	5,00	380,00	1 900,00	5,00	1 900,00	
4		středová srož TBV Q 450/195 6b	ks	5,00	350,00	1 750,00	5,00	1 750,00	
5		horní srož TBV Q 450/195 VRN	ks	5,00	380,00	1 900,00	5,00	1 900,00	
		<b>specifikace celkem</b>				<b>22 509,00</b>			
		<b>celkem kanalizace</b>				<b>270 624,00</b>			
		<b>Čerpání</b>							
		<b>Zůstatek</b>							<b>270 624,00</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

30. 11. 2016


Stavba: Čičenice - inženýrské sítě Novostavby

Soupis prací 11/2016

Stavba : Objekt :	Plyn SO 04		Rozpočet :							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Čerpání 11/2016 množství	celkem	Zůstatek množství	celkem
		<b>800-1 Zemní práce</b>								
1	119001401	Dočasné zajištění potrubí do DN 200	m	9,00	210	1 890,00	9,00	1 890,000		
2	119001421	Dočasné zajištění kabelů do 3ks	m	3,00	210	630,00	3,00	630,000		
3	12000-1101	Příplatek za zřízení výkopů v blízk. vedení	m3	10,00	367,5	3 675,00	10,00	3 675,000		
4	13230-1202	Hloubení rýh do 200 cm hor.4	m3	85,00	420	35 700,00	85,00	35 700,000		
		141*1,0*0,6								
5	13230-1209	Příplatek za lepvost	m3	85,00	21	1 785,00	85,00	1 785,000		
6	16110-1101	Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2,5 m	m3	85,00	52,5	4 462,50	85,00	4 462,500		
7	16260-1102	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000 m	m3	38,00	105	3 990,00	38,00	3 990,000		
		141*0,6*0,45								
8	16710-1102	Nakládání výkopku přes 100 m3 z hor 1-4	m3	38,00	42	1 596,00	38,00	1 596,000		
9	17120-1201	uložení sypaniny na skládku	m3	38,00	10,5	399,00	38,00	399,000		
10	17410-1101	zásep sypaninou se ztuhlým	m3	47,00	131,25	6 168,75	47,00	6 168,750		
		skládkovné	t	68,00	31,5	2 142,00	68,00	2 142,000		
11	R	zemní práce celkem				<b>62 438,25</b>				
		<b>Trubní vedení</b>								
1	45157-3111	leže pod potrubí z písku a štěrpkopisku +obsyp	m3	37,00	724,5	26 806,50	37,00	26 806,500		
2	87121-1121	montáž potrubí z plast hmot 63 mm	m	141,00	157,5	22 207,50	141,00	22 207,500		
3	87116-1121	dito 32 mm	m	18,00	157,5	2 835,00	18,00	2 835,000		
4	87125-1121	osazení ocelové chráničky DN 100 + dodávka	m	5,00	147	735,00	5,00	735,000		
		dodávka potrubí 63*5,8	m	141,00	89,25	12 584,25	141,00	12 584,250		
6		dodávka potrubí 32*3,2	m	18,00	31,5	567,00	18,00	567,000		
7		vodící drát	m	160,00	26,25	4 200,00	160,00	4 200,000		
		ochranná fólie žlutá š=0,5m	m	160,00	10,5	1 680,00	160,00	1 680,000		
8		propojení	ks	2,00	3150	6 300,00	2,00	6 300,000		
9		tlaková zkouška	m	159,00	21	3 339,00	159,00	3 339,000		
10		skříň pro HUP	ks	5,00	5880	29 400,00	5,00	29 400,000		
11		HUP - kulový kohout DN 25	ks	5,00	724,5	3 622,50	5,00	3 622,500		
		<b>trubní vedení celkem</b>				<b>114 276,75</b>				
		<b>VRN</b>				<b>2121</b>				
		<b>celkem plynovod</b>				<b>178 836,00</b>				
		<b>Čerpání</b>								
		<b>Zůstatek</b>								
										<b>178 836,000</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

ROUSTAV SMOJBY K.S.  
  
 Ing. Roustav Smojby  
 30. 11. 2016



**Elektromontáže - C21M**

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	materiál	celkem	montáž	Čerpání-materiál	Čerpání-montáž
								množství	celkem
1	CYKY 4Bx10 mm2	m	195	82,43	16072,88	20,30	16072,88	195	16 072,875
2	drát FeZn 8 mm	m	10	12,08	120,75	36,20	120,75	10	120,750
3	zem. pásek FeZn 120 mm2	m	180	28,35	5103,00	41,20	5103,00	180	5 103,000
4	svorky SR3, SR2	ks	12	26,78	321,30	104,00	321,30	12	321,300
5	svorka SP1	ks	5	9,98	49,88	74,10	49,88	5	49,875
6	ocel. bezpaticový stožár, ZMA 4,0/60.			0,00	0,00				0,000
7	výsítění D=60mm, žárové zinkovány	ks	5	3402,00	17010,00	495,00	17010,00	5	17 010,000
8	elektrovýzbroj stožáru vč. svorkovnice do 4x16, 2 kabely, 4m kab.CYKY 30x1,5	ks	5	514,50	2572,50	442,00	2572,50	5	2 572,500
9	svítidlo výboj. 1x50W, I.HELLUX NWS 130	ks	5	5082,00	25410,00	335,00	25410,00	5	25 410,000
10	zdroj SONT 70 PlaPlus	ks	10	0,00	0,00	30,30	0,00	10	0,000
11	ukončení kabelů do 4x10			0,00	0,00				0,000
12	přesun materiálu			0,00	664,00		697,20		697,200
13	profrez			0,00	1064,83		1064,83		1064,830
14	doplňkové náklady			0,00	1935,00		2031,75		1935,000
15	HZS revizní zpráva			0,00	0,00		0,00		0,000
16	celkem				70324,13		70454,08		0,000

Čelkem elektromontáže : Kč 140 778,21

70 324,131

70 454,081

Čerpání:

140 778,213

**Zemní práce - C46M**

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	celkem	Čerpání	Zůstatek
						množství	celkem
1	výkop rýhy 35/60 cm	m	160	153,3	24528	160	24 528,000
2	zához rýhy 35/80 cm	m	160	41,9	6703,2	160	6 703,200
3	výkop rýhy 50/110 cm	m	20	402,2	8043	20	8 043,000
4	zához rýhy 50/110 cm	m	20	109,2	2184	20	2 184,000
5	vytýčení trati kabelového vedení	km	0,2	1071,0	214,2	0,2	214,200
6	výkop jámy pro osv. stožár	ks	5	761,3	3806,25	5	3 806,250
7	hutnění zeminy	m3	33	119,7	3950,1	33	3 950,100
8	betonový základ	m3	3	2415,0	7245	3	7 245,000
9	flexibilní chráničkaPVC o 60 mm	m	170	48,8	8300,25	170	8 300,250
10	betonová trubka 200, délka 1m	ks	5	269,9	1349,25	5	1 349,250
11	řízení a odstírání proviz. lávky	ks	4	892,5	3570	4	3 570,000
12	zához stožárové jámy	ks	5	199,5	997,5	5	997,500
13	úprava kabelového lože š. 35cm	m	160	36,2	5796	160	5 796,000
14	řízení pískocement. lože š. 50cm, tl.5cm	m	20	71,0	1419,6	20	1 419,600
15	odvoz zeminy do 1 km	m3	20	390,6	7812	20	7 812,000
16	výstražná fólie š. 33	m	180	11,4	2060,1	180	2 060,100
17	provizorní úprava terénu zeminou	m2	200	23,9	4788	200	4 788,000
18	rozbourání a znovuzřízení stáv. živič. povrchu	m2	5	669,9	3349,5	5	3 349,500
19	zhotovení polohopisného plánu	km	0,2	1638,0	327,6	0,2	327,600

Čerpání  
Zůstatek

96 443,550

CELKEM k fakturaci bez DPH

237 221,763

Za zhotovitele:

Za objednatele:

ROZPOČETNÍ STAVBY K.S.  
 IČO: 252 20 200  
 IČD: 452 20 200  
 DIČ: CZ000000000  
 30.11.2016